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MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

482063

08-19

Deneyi Talep Eden/Firma CEYLAN KOMPOZIT SAN. VE TIiC. A'§

(Ad1 Adresi,$ehir vb.)
Requesting/Customer (KONYA 3. SANAYIBOLGESI 3. SOK. NO: 7 SELGUKLU ~KONYA)

(Name Adress, City eic )

Deney Talep Tarihi/No ¢ 22.07.2019/323310
Order Date / No
Numunenin Tanimi i 521721, , CTP Kar siperi profil parga numuneleri . , , 1.00 adet

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description N, 1ype Mark Model

elc)

Numune Kabul Tarihi : 22.07.2019
Test ltem Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih : 22.07.2019-01.08.2019

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS ENISO 62:2009-04 Plastikler-Su absobsiyonunun tayini

Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi : 3 .

Number of pages of the report

Agiklamalar Ozel Inceleme Talebi

Remarks

Yukarida tanimlanan numune igin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miiteakip sayfalarda
verilmigtir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

'

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden duzenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

‘eney Personeli /

Testing Expert

Bu rapor, hzwlrlaya)('l Atuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogalulamaz. Imzasiz ve mithirsiiz raporlar gegersizdir
s g ' "

&, “Bu rapor sadcgpfdg&y/;apllan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” verine gegmez

. \ -.}_\hirrr vtwpan\[{\dih e reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are fiot valid

Sents only tested sample(s). and shall not be used as Product Certificate
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HEADSHIP OF TSE TEST and CALIB. CENTRE CONSTRUCTION MATERIALS LABORATORY (ANKARA)

: DENEY VE KALiB. MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ.LABORATUVARI MUDURLUGU(ANKARA) 482063

MUAYENE- DENEY SONUCLARI 7EST RESULTS 08-19

DENEYLER; Sicaklik 23 + 2 °C, %50 + 5 rutubet ortaminda yapilmistir.

NUMUNE FOTOGRAFLARI
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DENEY VE KALiB. MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ.LABORATUVARI MUDURLUGU(ANKARA) 482063
@ HEADSHIP OF TSE TEST and CALIB. CENTRE CONSTRUCTION MATERIALS LABORATORY (ANKARA)

MUAYENE- DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 08-19
YAPILAN DENEY BULUNAN

Su Absorbsiyonu Deneyi
“Karayollari 16. Bolge miidiirligii sorumluluk agindaki yollarda CTP mo(gr)  mos(gr Su Emme (%
kar siperi imali, nakli ve montajinin yapilmasi isi” Ozel Teknik 14,47 14,51 0,28
Sartnamesi — Madde 6.2 14,47 14,51 0.28
CTP lambrilerin su absorbsiyonu deneyi, numunenin farkli yerlerinden 14,39 14,44 0,35
kesilerek alinan kenarlar yaklasik 50+1 mm boyutlarinda, kare
seklindeki en az 3 adet deney numunesi tizerinde TS EN ISO 62 1 o
standardindaki Metot 1’e gore (24+1) saat suda bekletilerek tayin Cuilanna At
edilecektir.

- Bu rapor sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir.

- I3 bu rapor 30.07.2019 tarihinde iig sayfa ve iki niisha olarak diizenlenmistir.
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI
Yap1 Malzemeleri Laboratuvar: Ankara Miidiirligii
NUMUNE SARF IADE ve TESLIM TUTANAGI

Necatibey Cad. No: 112 06100 Bakanhklar Cankaya / ANKARA Tel:+90 (312) 416 65 28 Fax: +90 (312) 416 66 18
eposta: insaatlab@tse.org.tr web: www.tse.org.tr

Miigteri Tamim : Talep Tarih/No :  22.07.2019
CEYLAN KOMPOZIT SAN. VE TIC. A.S 3233 1 0
Evrak Tarih No
Yan
Bey.
Num. Numunenin Tamm Lirim Gelen [Harcanan Llsarh Llurdn fade Olumsuz
Kayit No (Cins Marka , Tip ,Tiir ,Model vs.) fade
519592 , . , CTP Kar siperi profil parga numuneleri pdet 1 1 0 0 0o |o
521721 . . . CTP Kar siperi profil parga numuneleri pdet 1 1 0 0 0o o
TOPLAM pdet 2 2 0 0 0 0

Teslim edilme l_] u

~ 01.082019 il . 12019 ./..12019 ./..12019

Lab. Depo Sorumlusu Genel Depo Sorumlusu Miisteri

NOT Numunelerinizi teslim alirken litfen kontrol edimiz. Teslim edilen numuneler 1gin sorumluluk kabul edilmez
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